
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

21.09.2021 №A-1713

О результатах Всероссийского экологического конкурса "Они такие разные, бывают и опасные!"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского 
экологического конкурса "Они такие разные, бывают и опасные!"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Чикуров 
Оскар

Левенец Ольга 
Станиславовна Лесной красавец 1 место ДП-1713-

73415

2
Шатохина 
Татьяна 
Николаевна

Дехонова 
Наталья 
Владимировна

"Ежик" 1 место ДП-1713-
73442

3 Суворова 
Маша

Мельникова 
Валентина 
Сергеевна

Лесные жители 1 место ДП-1713-
73450

4 Сорокоумов 
Коля

Иванова 
Екатерина 
Николаевна

Стенгазета 1 место ДП-1713-
73456

5 Григорьев 
Всеволод

Пуляевская 
Алла 
Витальевна

Рисунок 1 место ДП-1713-
73457

6 Иванова 
Аделина

Васильева 
Надежда 
Афанасьевна

Презентация "Стерхи" 1 место ДП-1713-
73501

7 Фараджева 
Арина

Муминова 
Марина 
Константиновна

"Они такие разные, бывают и 
опасные!" 2 место ДП-1713-

73527



8 Фараджева 
Арина

Муминова 
Марина 
Константиновна

"Они такие разные, бывают и 
опасные!" 2 место ДП-1713-

73530

9 Коллективная 
работа

Колупаева 
Мари 
Валерьевна

Кот-путешественник 1 место ДП-1713-
73532

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


